Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função
Interessado(a): Mikhail de Andrade Torres e outros

Nos termos do art. 112, parágrafo único, I, e art. 113, ambos da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a 
dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 28.302,39 (vinte e oito mil, trezentos e dois reais e 
trinta e nove centavos) aos magistrados constantes do Anexo Único do presente expediente, referente à Ajuda de Custo por 
Exercício Cumulativo de Função, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.

Fortaleza, em 04 de fevereiro de 2021

[...]

Interessado(a): Wyrlleson Flavio Barbosa Soares e outros

Nos termos do art. 112, parágrafo único, I, e art. 113, ambos da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a 
dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 19.572,46 (dezenove mil, quinhentos e setenta e dois 
reais e quarenta e seis centavos) aos magistrados constantes do Anexo Único do presente expediente, referente à Ajuda de 
Custo por Exercício Cumulativo de Função, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.